Edição disponibilizada em  11/11/2022 DJe Ano 16 - Edição 3612

PORTARIA Nº 1.711, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Designa servidor para responder
pelo expediente da unidade
administrativa que especifica.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:
Art. 1º Designar o Servidor LEONARDO

MEDEIROS JÚNIOR, Assessor Judiciário, matrícula nº
161.496-7, para responder pelo expediente da Secretaria
Geral deste Tribunal, durante o afastamento do servidor
titular da referida unidade, no período de 14 de novembro
de 2022, até 04 de janeiro de 2023, sem prejuízo de suas
demais funções.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador VIVALDO PINHEIRO
Presidente

03724003

Tribunal de Justiça do RN - DJe Presidência